DECRETO Nº 031, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2013

“Designa membros para a

Comissão Municipal do Programa

Viva Leite, a partir de 1º/01/2013”

JOSÉ NATALINO PAGANINI, Prefeito Municipal de Itapira, no uso de

suas atribuições legais;

D E C R E T A :

Art. 1º Ficam designados para compor a Comissão Municipal para
supervisionar o Programa Estadual VIVA LEITE, os membros abaixo, representantes dos
setores que especifica:

a) Representantes da Secretaria de Desenvolvimento Social do Estado de São Paulo
Titular: JOÃO ALBORGHETI    RG 8.641.911

Suplente: ROSELY MATIELO PERES ALEIXO  RG 16.864.789-X

b) Representantes do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
Titular: TIAGO FONTOLAN BATISTA   RG 30.484.417-2
Suplente: ÉRICA REGINA DE CASTRO   RG 45.300.715-6

c) Representantes da Secretaria Municipal de Saúde
Titular: ELZA SIZUKA YUKI    RG 13.771.225

Suplente: BÁRBARA DE OLIVEIRA   RG 28.527.939-7

Art. 2º Este decreto entrará em vigora na data de sua publicação,

retroagindo os seus efeitos a 1º de janeiro de 2013.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, 07 de fevereiro de 2013.

JOSÉ NATALINO PAGANINI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais da Secretaria de Governo e afixado
no Quadro de Editais na data supra.

DANIELA RODRIGUES OLIVEIRA
CHEFE DE ATOS OFICIAIS